
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

25 травня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 180-12/VIII 

 

Про надання дозволу на  

перереєстрацію причепу 

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про охорону дитинства», 

статті 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав 

дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866, розглянувши заяву ВІРЧЕНКО Любові Григорівни, 

04.09.1976 року народження, жительки с. Олексіївщина, вул. Гагаріна, 11 

Чернігівської області, про надання дозволу на перереєстрацію причепу 

марки ПФ, сірого кольору, 2006 року випуску, тип – причіп легковий-В, 

шасі (кузов, рама, коляска) №********, реєстраційний номер – ********, 

право власності на який по 1/3 частці мають: повнолітній ВІРЧЕНКО 

Віталій Михайлович, 28.10.1999 року народження, (свідоцтво про право на 

спадщину за законом від 26.03.2019 року, спадкова  справа № 314/2018, 

зареєстровано в реєстрі за №1-468), малолітні діти:  ВІРЧЕНКО Дмитро 

Михайлович, 07.10.2009 року народження, (свідоцтво про право на 

спадщину за законом від 26.03.2019 року, спадкова справа № 314/2018, 

зареєстровано в реєстрі за №1-474), ВІРЧЕНКО Марія Михайлівна, 

20.06.2015 року народження, (свідоцтво про право на спадщину за законом 

від 26.03.2019 року, спадкова справа №314/2018, зареєстровано в реєстрі за 

№1-480), на ім’я малолітньої дитини ВІРЧЕНКО Дмитра Михайловича, 

07.10.2009 року народження, та враховуючи рекомендації Комісії з питань 

захисту прав дитини, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати дозвіл ВІРЧЕНКО Любові Григорівні, 04.09.1976 року 

народження, жительці села Олексіївщина, вул. ********, на перереєстрацію 

причепа марки ПФ, сірого кольору, 2006 року випуску, тип - причіп 



легковий-В, шасі (кузов, рама, коляска) № ********, реєстраційний номер – 

********, на ім’я малолітньої дитини ВІРЧЕНКА Дмитра Михайловича, 

07.10.2009 року народження. Інтереси дитини не будуть порушені. 

2. Правочин щодо перереєстрації причепу марки ПФ, 2006 року 

випуску, шасі (кузова, рами, коляски) № ********, колір сірий, реєстраційний 

номер ********, від імені малолітнього ВІРЧЕНКА Дмитра Михайловича, 

07.10.2009 року народження, дозволити укласти його матері ВІРЧЕНКО 

Любові Григорівні, 04.09.1976 року народження. 

         

 

Селищний голова                                                                         В.П.Бригинець  

 

 

 


